
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2016 M. GEGUŽĖS 12 D. 

ĮSAKYMO NR. ĮV- 380 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS 

2014 – 2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO 

IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2018 m.      d. Nr. ĮV- 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2016 m. gegužės 12 d. įsakymu Nr. ĮV-380 „Dėl 

Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių 

stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“ ir I skyriaus, trečiojo skirsnio 1.3 papunktį 

išdėstau taip: 

„1.3. Remiamos veiklos: remiamos ir skatinamos investicijos į viešųjų ir privačių kultūros 

paveldo objektų sutvarkymą, siekiant išsaugoti bei atskleisti vertingąsias kultūros paveldo objektų 

savybes (veiklų finansavimo būtina sąlyga – investicijų pritraukimas iš kitų šaltinių į kultūros 

paveldo objektų pritaikymą kultūrinėms, edukacinėms, ekonominėms, socialinėms ir kt. reikmėms, 

užtikrinant kultūros paveldo objektų prieinamumą visuomenei ir lankytojams).“ 

 

 

 

Kultūros ministrė Liana Ruokytė-Jonsson 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 
 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  
 

2018 m. .................... d. raštu 
 

Nr. ....................................... 


